KT 3X1250AL ZED CHANT PLAT
N1
KTA1250CP31
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme Canalis
Nom Du Produit KT
Type De Produit Ou Équipement Coude multiple
Description Du Jeu De Barre Standard
Nom De L'Appareil KTA
Application Changement de direction
Matière Aluminium
[Ie] Courant Assigné D'Emploi 1250 A à 35 °C
Polarity 3L + PE
Sens De Départ direction 1: plat à droite
direction 2: de chant à vers le haut
Angle De Fonctionnement 90 °
Earth Conductor Terre standard
Niveau De Court-Circuit Version standard
Equipement Inclus Unité de jonction
Unité de goulotte
Complémentaires
Matière Du Boîtier Film en polyester
Matière Des Contacts Cuivre
Tension Assignée De Service (Us) 1000 V
Fréquence Du Réseau 50/60 Hz
[Ui] Tension D'Isolement 1000 V
Courant Assigné De Courte Durée
Admissible (Ik)
50 kA
[Ipk] Courant Assigné De Crête
Admissible
110 kA
Champ Magnétique Rayonné 0,75 µT
Limite De Contrainte Thermique 2500000 kA².s
Thdi 0…15 % 1250 A
15…33 % 1600 A
33…100 % 2000 A
Chute De Tension Maximale <0,0049 V avec facteur de puissance = 1 à 50 Hz avec 1A pour 100 m de long
<0,005 V avec facteur de puissance = 0,9 à 50 Hz avec 1A pour 100 m de long
<0,0047 V avec facteur de puissance = 0,8 à 50 Hz avec 1A pour 100 m de long
<0,0043 V avec facteur de puissance = 0,7 à 50 Hz avec 1A pour 100 m de long
Fiche technique du produit
Spécifications
19 avr. 2024 1
Tarif HT hors éco-contribution France, Avril 2024
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
Position Du Pôle Neutre Droite
Normes CEI 61439-6
CEI 61439-1
Type De Dimension Sur mesure
Largeur 140 mm
Hauteur direction 2: 220…599 mm
Couleur Blanc (RAL 9001)
Longueur direction 1: 300 mm
direction 3: 300 mm
Charge Linéaire 16 kg/m
Environnement
Degré De Protection Ip IP55 se conformer à CEI 60529
Tenue Aux Chocs Ik IK08 conforming to CEI 62262
Derating Factor 0…35 °C (100 % de ln)
35…40 °C (97 % de In)
40…45 °C (93 % de In)
45…50 °C (90 % de In)
50…55 °C (86 % de In)
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 34,2 cm
Largeur De L'Emballage 1 35,0 cm
Longueur De L'Emballage 1 73,2 cm
Poids De L'Emballage 1 30,2 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
2 19 avr. 2024